



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2017 года

№ _____ 26

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 25 декабря 2013 года № 991

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 25 декабря 2013 года № 991 «Об установлении нормативов для формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований областного бюджета» следующие изменения:

- 1) в абзаце третьем цифры «337» заменить цифрами «356»;
- 2) в абзацах четвертом, пятом, седьмом слова «521 рубля» заменить словами «550 рублей»;
- 3) в абзаце восьмом цифры «1434» заменить цифрами «1513»;
- 4) в абзацах девятом, одиннадцатом слова «781 рубля» заменить словами «825 рублей»;
- 5) в абзаце двенадцатом слова «2151 рубля» заменить словами «2269 рублей»;
- 6) в абзаце четырнадцатом цифры «2822» заменить цифрами «2977»;
- 7) в абзаце пятнадцатом цифры «6773» заменить цифрами «7146»;
- 8) в абзаце семнадцатом цифры «4280» заменить цифрами «4515»;
- 9) в абзаце восемнадцатом цифры «10700» заменить цифрами «11289».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Губернатор



В.П.Шанцев